
Kupní smlouva
(č. sml. prodávajícího 018 26 19)

uzavřená dle ust & 2079 a následujících zákona c 89/2012 Sb., občansky zákoník,-
ve znění pozdějších předpisů 6

Smluvní strany:
1. Prodávající:

Epimex dřevostroje s.r.o.
Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 Praha - Veleslavín
Provozovna: U dálnice 701, 664 56 Blučina
Zastupuje: jednatel Petr Mráz, na základě pověření jednatelem společnosti je k podpisu
smlouvy oprávněn Jiří Svoboda, obchodní zástupce
IČO: 28723767
DIČ.: C228723767
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis zn. C 170273

“omak“ "“SWboda' ""G““_
2. Kupující:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 1863/10, 602 00 Brno
Zastupuje: ředitel Stanislav Moša
IČO: 00101397
DlČ: czoo101397
Zápis v obchodním rejstříku.: u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 35
(jako kupující)

|.
Úvodní ustanovení

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Dodávka formátovací pily na dřevo", který kupující provedl ve smyslu ust. & 27 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího.

ll.
Předmět smlouvy

Prodávající dodá kupujícímu novou formátovací pilu ROBLAND 2500M ve výbavě:
.-. základní stroj, motor 7 kW (56), stůl 3200 mm, max. prořez 175 mm s kotoučem 500 mm
- externí (druhé) spouštění pily start/stop na konci stolu
— digitál pro podélné pravítko s šířkou rezu 1350mm
- upínací excentr včetně úhlovacího pravítka
- odsávač pilin Acword FT 400TV

- sada kotoučů na lamino (Q) 300/962 + 125/14+14zj, univerzální (Zl 400 mm - 1ks, na pěnovou
gumu Q) 500 mm - 1 ks *

včetně balení stroje, (dále jako stroj)



Ill.
Termín a místo a způsob plnění .

. Termín dodání: nejpozději do 19. 12. 2019.

. Místo plnění: Městské divadlo Brno, Lidická 1863/10, Brno,
Stroj je určen pro stolařskou dílnu MDB, ke kteréje příjezd ze strany ulice tř. kpt. Jaroše,
prolukou mezi domy tř.- kpt. Jaroše č. 19 a 15.

IV.
Způsob plnění

Vykládku stroje z dopravního prostředku a jeho přemístění do dílny na místo určení provede
na vlastní náklady a vlastní riziko kupující.
Dokladem o dodání předmětu smlouvy na místo plnění je dodací list podepsaný kupujícím.
Pověřenou osobou pro převzetí stroje a zajištění přemístění stroje do dílny je pan Radek
Zajdák, vedoucívýroby—
Vybalení, instalaci a zprovoznění stroje na místě určení provede prodávající zdarma ve
stolařské dílně MDB a provede zaškolení určených pracovníků na obsluhu a údržbu stroje.
Termín instalace stroje a zaškolení obsluhy si dohodne prodávající s kupujícím po dovozu“
stroje do místa plnění.
Kupující je povinen připravit podmínky pro řádnou instalaci stroje v souladu s Všeobecnými
podmínkami servisu (VPS) prodávajícího (uveřejněno na_a dále
zajistit, aby:
a) zabalený a nepoškozený stroj byl umístěný na dílně na svém místě určení (s dostatečným

pracovním prostorem okolo stroje) na rovné, dostatečně únosné a vytvrzené podlaze.
b) byla připravena dostatečně dimenzova ná přípojka elektrické energie pro stroj 400V+/-5%,

min. 7,5 kW včetně jištění 16 A, revize přívodního kabelu až ke stroji.
c) bylo připravené dostatečné množství materiálu pro seřízení stroje a zaškolení obsluhy.
d) byl připravený 1 pomocník a manipulačnítechnika v průběhu instalace stroje.
Pokud nebudou splněny podmínky stanovené v předchozím odstavci, nemůže prodávající
provést instalaci stroje ani zaškolení obsluhy a v takovém případě není v prodlení se splněním
této své povinnosti. V takovém případě je prodávající oprávněn vyfaktumvat “vzniklé
vícenáklady a kupující je povinen je uhradit.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí stroje pouze v případě, že před vykládkou zjistí, že
stroj je zjevně poškozený O takovém poškození je kupující povinen sepsat s řidičem vozidla,
který stroj kupujícímu dopravil, zápis o škodě a ihned kontaktovat prodávajícího.
Prodávající dodá kupujícímu všechny doklady vztahující se ke zboží, zejména dodací list,
průVodní dokumentace od výrobce zboži, uživatelská příručka/návod na použití v českém
jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technickÝCh
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění. 0 předání
bude sepsán předávací protokol, který bude podepsanýoběma smluvními stranami.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy činí:
Cena bez DPH......-... ........ 429 000,-Kč (čtyři-sta-dvacet-devět-tisíc Kč)
DPH (21 %) .................................-...90 090,- Kč
Cena včetně DPH 519 090,- Kč

2



Cena je včetně dopravy stroje do místa plnění, instalace stroje a zaškolení obsluhy.
2. Prodávající vystaví na úhradu kupní ceny fakturu — daňový doklad. Splatnost faktury bude 14

dnů ode dne dodání stroje. Fakturu lze kupujícímu zaslat elektronicky na email
_

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem připsání příslušné částky na bankovní účet
prodávajícího.

Vl.
Záruka

1, Výrobce stroje (belgická firma. Robland BVBA) poskytuje prostřednictvím prodávajícího
kupujícímu záruku na bezplatné odstranění výrobních vad vdélce 12 měsíců od data
instalace stroje. '

4. Záruka se týká skrytých výrobních vad vzniklých při výrobě stroje. Záruka se nevztahuje na
závady způsobené mechanickým poškozením stroje, neodbornou manipulací se strojem,
vnější událostí nebo použitím strojů v rozporu s obvyklým způsobem jejich používání,
neodbornou či nešetrnou obsluhou nebo opravou strojejiným než autorizovaným subjektem.

5. V záruční době provede prodávající bezplatnou výměnu vadných dílů, tzn., že kupující
nehradí cestovné ani pracovní čas montéra.

6.. Aby mohl výrobce stroje uznat reklamaci jako oprávněnou, nebo naopak odmítnout
reklamaci jako neoprávněnou, zavazuje se kupující ponechat stroj ve stavu poruchy až do
příjezdu servisního technika nebo na požádání servisního technika závadu předvést.

7. Kupující se zavazuje podat reklamaci prodávajícímu v písemné formě — emailem na adresu:
_řičemžv rámci možností papíše závadu nebo její-projevy.

Kupující se zavazuje poskytnout součinnost při odstraňování poruch v záruční době.
9. Poskytnuté záruka se nevztahuje na seřizování nebo nastavování stroje.

5"
-

Vll.
Přechod vlastniCkého práva

1.. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením
kupniceny.

2. Dojde-li v době mezi převzetím předmětu smlouvy kupujícím a zaplacením celé kupní ceny
kjakémukoliv poškození nebo odcizení předmětu smlouvy, je kupující povinen uhradit
veškeré náklady spojené s opravou předmětu smlouvy a v případě odcizení celou kupní cenu
uvedenou čl. V této smlouvy.

3.. V období mezi převzetím předmětu smlouvy kupujícím a zaplacením celé kupní ceny není
kupující oprávněn předmět smlouvy prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat k užívání třetí
osobě.

4.. Výše uvedená výhrada vlastnického práva působí vůči věřitelům kupujícího-, ode dne kdy
dojde podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Pro případ, že prodávajlcí nedoda kupujícímu stmj ve sjednaném terminu, uhradí kupujíamu
smluvní pokutu ve výši 20 %kupní ceny stroje. Kupující hradí stroj zůčelové dotace
poskytnuté zřizovatelem, a pokud nebude dodržen termín dodání, schválená dotace mu
propadne a nebude mít_finanční prostředky na úhradu kupní ceny.

3



.W
Pokud kupující odmítne převzít stroj, který mu byl prodávajícím připraven k odběru a nejde
o případ uvedený v čl. lv odst. 7 této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 20 % z kupní ceny stroje
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny řádně dodaného stroje může
prodávající vyúčtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení. - -

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně.
Jestliže tato smlouva stanoví některému z účastníků povinnost písemného úkonu, je
takováto povinnost splněna osobnim doručením tohoto úkonu oproti podpisu druhého
účastníka anebo jeho zasláním ve formě doporučeného dopisu na adresu druhého účastníka '
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li možno jakýkoliv dopis doručit druhé straně,
považuje se Za den jeho doručení pátý den po podání dopisu na poštu k doporučenému
odeslání na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden.
Smluvní strany shodně prohlašují, že hlavní povinností, kterou prodávající z této smlouvy má,
je dodání předmětu smlouvy kupujícímu a je tedy nesporné, že převážná část plnění
povinností prodávajícího nespočívá ve výkonu činnosti, nýbrž v dodání předmětu smlouvy.
Pokud by se jednotlivá ustanovení této smlouvy ukázala jako právně neúčinná, není tím
dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Právně neúčinná ustanovení této
smlouvy musí být smluvními stranami neprodleně nahrazena účinnými ustanoveními, která
jsou svou povahou s přihlédnutím k hospodářskému účelu neúčinných ustanovení nejbližší.
Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistraci smluv
(zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto zákona.
Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy..

v Brně dne 13. 12. 2019

za Epimex dřevostroje s.r.o. (prodávajícíjz __ za Městské divadlo Brno, příspěvkovou
organizaci (kupující):

' voboda, obchodnízástupce Stanislav Moša, ředitel “'




